
CASTELBALDO - PADOVA - ITALIA

MOD.
         DELTA 850

OPTIONAL 6700059

OPTIONAL 6700060

32
77

84

78

39

32

31

32

38

30
29
28

27
26 28

29

3025
24

22

21
20

19
18

17
16

9 10

15
13

14
121

3
2

8
7

4 5

6

10
9

11
33

40

39

36

37

34
35

56

31

32

45

44
4347

4674
53

54
55

50
51

48
49

41
42

45
76

64
63

62
65

66

54
55
52

68 70

74

54
55

61

58
59

57
60
39

71

74
75

73
72

55
75
74

COMPRESSORE

82

78 80

79

50

81

67

83

TAV. 2.2.14
REV. 12/04

SilviaFaccio




CASTELBALDO - PADOVA - ITALIA

MOD.

POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 1 3206600 Coperchio Cover
2 4 1022002 Vite TE M 6x20 UNI 5739 Screw
3 4 1010004 Rondella 6x18 Washer
4 1 1380008 Manometro 1/4 0-25 Manometer
5 1 1241001 Raccordo Fittine
6 1 1245008 Niples 3/8 – 1/4 Threaded adapter
7 1 1235006 Raccordo R1 _ 8x10 Fitting
8 - 1460003 Tubo rilsan 8x10 Pipe
9 2 1313101 Tappo Plug

10 2 0101018 Anello OR 117 O-Ring
11 1 3205290 Serbatoio CE 21,5 Tank
12 1 1302002 Rubinetto spurgo 3/8 Tap
13 1 1257005 Riduzione 3/8 – 1/4 Fitting
14 1 1362001 Valvola sicurezza Safety valve
15 1 1313004 Tappo 3/8 Plug
16 1 1245009 Niples 3/4 – 1/2 Threaded adapter
17 1 1251019 Angolo 3/4 Fitting
18 1 1002005 Dado 3/4 Nut
19 1 3052600 Raccordo Fitting
20 1 0101041 Anello OR O-Ring
21 1 1364101 Disgiuntore Valve
22 1 1236402 Raccordo ang.per tubo rame Fitting
24 2 1023009 Vite TCEI M4x60 Screw
25 1 1380013 Manometro 1/8 sc.0-16 Manometer
26 1 1342001 Lubrificatore 3/8 Lubricator
27 1 1333001 Filtro riduttore 3/8 Filter regulator
28 2 1233003 Raccordo R6 Ø 10 3/8 Fitting
29 2 1231002 Raccordo R4 Ø 10 Fitting
30 - 1460003 Tubo rilsan 8x10 Pipe
31 2 6009800 Supporto avvolgitubo Support
32 4 1394005 Volantino Knob
33 1 6079490 Telaio Frame
34 2 0104501 Passacavo Fitting
35 1 3206570 Distributore aria Air distributor
36 6 1222002 Rubinetto 1/4 Tap
37 1 1235003 Raccordo R1 3/8 8x10 Fitting
38 1 6700023 Tubo rame con dado Pipe
39 10 1000205 Dado M 10 Nut
40 2 1022013 Vite TE M 10x20 UNI 5739 Screw
41 1 1563012 Compressore AB 851 Head compressor
42 1 6079590 Arco Arch
43 6 1022029 Vite TE M 14x40 UNI 5739 Screw
44 2 1266002 Perno sollevatore Pin
45 3 1268002 Spina a scatto Ø 10 Eye pin

COMPRESSORE          DELTA 850
TAV. 2.2.14
REV. 12/04

POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION

46 12 1010015 Rondella 14x28 Washer
47 6 1000305 Dado autobloccante M 14 Nut
48 4 1021008 Vite TE M 10x60 UNI 5737 Screw
49 4 1010009 Rondella 10x20 Washer
50 8 1010010 Rondella 10x30 Washer
51 4 1000205 Dado M 10 Nut
52 4 1022008 Vite TE M 8x20 UNI 5739 Screw
53 4 1010006 Rondella 8x16 Washer
54 8 1031001 Rondella Washer
55 10 1000203 Dado M 8 Nut
56 2 1022007 Vite TE M 8x16 UNI 5739 Screw
57 1 6000500 Tndicinghia Stretching belt slide
58 2 1000207 Dado M12 Nut
59 2 1010013 Rondella 12x36 Washer
60 1 1010009 Rondella 10x20 Washer
61 2 1385053 Cinghia SPA 1132 Belt
62 2 1381001 Cuscinetto 6205 1Z Bearing
63 1 3004200 Puleggia Pulley
64 1 1395001 Ingrassatore M6 Grease
65 1 0201002 Seeger Øe 25 Seeger
66 1 6026600 Mozzetto Hub
67 1 3117000 Volano Flywheel
68 1 1021002 Vite TE M 8x40 UNI 5737 Screw
70 1 3205700 Protezione Protection
71 8 1032001 Tassello Plug
72 1 3205600 Protezione Protection
73 1 3205500 Protezione PDF PDF protection
74 10 1022008 Vite TE M 8x20 UNI 5739 Screw
75 4 1010007 Rondella 8x24 Washer
76 1 3030100 Spina Pin
77 2 6080000 Supporto Support
78 12 1010009 Rondella 10x20 Washer
79 2 3215200 Prolunga Extension
80 2 3185502 Spessore Space
81 4 1022017 Vite TE M 10x40 UNI 5739 Screw
82 4 1000303 Dado autobloccante M 10 Nut
83 1 3162002 Puleggia Ø 90 Pulley
84 4 1022015 Vite TE M 10x30 UNI 5739 Screw

21 20 - 6700058 Kit disgiuntore Set valve
19 18




